QC-170021

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ

2017年 8月 吉日

お客様各位

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ

品質責任者 山岸俊実

FHA-C mini、RSF、SHAシリーズ

モータケーブル用コネクタハウジングの生産工場変更に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠

にありがとうございます。

この度、コネクタメーカから生産工場の変更に関する連絡がございました。これに伴い、表題の

コネクタハウジングに関しマーキングの位置などが変更となりますので以下にご連絡申し上げま

す。

敬具

記

１． 対象品

 FHA-8C/11C/14C、RSF-8B/11B/14B、SHAシリーズなどのコネクタ付き標準製品に使用されて

いるモータケーブル用コネクタハウジング

 コネクタハウジング型式：350715-1  06P UMNL PLUG HSG

             タイコエレクトロニクスジャパン合同会社製

２． 変更内容

 生産工場

 TE China協力工場（China） ⇒ TE Qingdao（China）

※この変更による性能／仕様に及ぼす影響はありません。

但しこの変更に伴い、現品の刻印位置が変更になるため、外観が変わります。

詳細は別紙参照ください。

３． 変更理由

生産工程見直しのため

４． 変更前後の製品型式について

 変更に伴う製品名・型式名の変更はありません。

５． 変更時期

現行品の在庫がなくなり次第、順次変更いたします。(変更予定時期：2017年 9月以降出荷分より)

以上

QC-170021

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ

別紙

コネクタハウジング 350715-1  06P UMNL PLUG HSG

刻印位置の変更について

現状品の ULロゴ、

CSAマーク刻印位置

変更品の ULロゴ

刻印位置

変更品の CSA マーク

刻印位置